
 

Smlouva o dodávkách     
  Strana 1 (celkem 9) 

KUPNÍ SMLOUVA č. 7363/2024 
  

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

 

Kupující 

Název: Mendelova univerzita v Brně 
Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
IČ: 62156489 
DIČ: CZ62156489 
Zastoupen: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 

 Ing. Jiřím Ševčíkem, kvestorem jako správcem rozpočtu 

Kontaktní osoba v  
technických věcech: xxxxx 

 a osoby uvedené v dílčích výzvách 

 

Prodávající 

Obchodní firma/název/jméno:  BossCan ComPrint spol. s r.o. 
Sídlo: Brněnská 1116, 664 42 Modřice 
IČO: 63488191 
DIČ: CZ63488191 
Zastoupen: Davidem Dvořákem, MBA – jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  u Krajského soudu v Brně, spisová značka C21545 

Bankovní spojení: xxxxx 
Korespondenční adresa: Brněnská 1116, 664 42 Modřice 

Kontaktní osoba: xxxxx 

E-mailová adresa pro zasílání výzev k dodávce: xxxxx 

 (Prodávající společně s Kupujícím jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodávkách (dále jen „Smlouva“), 
a to jako výsledek zadání veřejné zakázky „III-2024 Originální tonery a příslušenství ostatních značek, 
postupné plnění“, zadávané v Dynamickém nákupním systému na dodávky tonerů, náplní a dalšího 
spotřebního materiálu pro tiskárny pro období 2023-2027 (dále jen „Veřejná zakázka“).  

  



 

Smlouva o dodávkách  Strana 2 (celkem 9) 

I. Předmět Smlouvy 

I. 1) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu dle jeho aktuálních potřeb na základě jednotlivých výzev 

k dodávce provede dodávky položek uvedených v příloze č. 1 a že splní další s tím související závazky. 

Kupující se za dodávky zavazuje Prodávajícímu zaplatit dohodnutou cenu. 

I. 2) Předmětem dodávek budou tonery a příslušenství k tiskárnám jiných značek, než Brother a Hewlett-

Packard, jejichž vlastnosti jsou stanoveny v příloze č. 1 Smlouvy. 

I. 3) Prodávající prohlašuje, že: 

I. 3) a) je či bude výlučným vlastníkem předmětu jednotlivých dodávek, jakož i veškerých materiálů, výrobků 

a dalších věcí, které jsou či budou součástí předmětu dodávky, (dále také jen „Věci k provedení 

dodávky“), a to nejpozději před předáním předmětu dodávky Kupujícímu, 

I. 3) b) Věci k provedení dodávky jsou nové, tzn. nikoli dříve použité; vhodné použití recyklovaných materiálů 

tím není dotčeno,  

I. 3) c) dodávky provede ve shodě se Smlouvou; tzn., že zejména budou mít veškeré vlastnosti, které si 

Smluvní strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce Věcí 

k provedení dodávky popsal nebo které Kupující očekával s ohledem na povahu předmětu dodávky 

a na základě reklamy jimi prováděné, popř. vlastnosti obvyklé, že se hodí k účelu, který Smluvní 

strany uvádí nebo ke kterému se dodávky tohoto druhu obvykle provádí, že vyhovují požadavkům 

právních předpisů a že jsou bez jakýchkoli vad, a to i právních. 

 
II. Výzvy k dílčí dodávce 

II. 1) Výzvy k dílčí dodávce (dále jen „Výzvy“) budou Kupujícím zasílány buď prostřednictvím elektronického 

nástroje MARQUET MENDELU nebo na základě požadavku konkrétní osoby Kupujícího. V obou 

případech bude objednávka zaslána na kontaktní email Prodávajícího pro objednávání. 

II. 2) Ve Výzvě Kupující vždy uvede alespoň: 

1. specifikaci předmětu dodávky, 

2. místo předání předmětu dodávky Kupujícímu, 

3. kontaktní osobu pro převzetí dodávky. 

II. 3) Ve Výzvě Kupující může dále uvést podrobnější instrukce k realizaci dodávky. 

II. 4) Výzvu je Kupující oprávněn doručit Prodávajícímu kdykoli v průběhu účinnosti Smlouvy. 

II. 5) V případě, že Prodávající nepotvrdí Výzvu, považuje se Výzva druhý pracovní den ode dne jejího 

doručení Prodávajícímu za přijatou a od tohoto okamžiku běží lhůta pro dodání předmětu dodávky. 

 

III. Podmínky provádění dodávek 

III. 1) Dodávka je provedena, je-li dokončena, předána a převzata.  

III. 2) Závazek Prodávajícího provést dodávku zahrnuje zejména: 

1. pořízení, výrobu či jiné opatření veškerých Věcí k provedení dodávky a 

2. dopravu předmětu dodávky na místo jeho předání Kupujícímu. 



 

Smlouva o dodávkách  Strana 3 (celkem 9) 

III. 3) Místo a čas předání dodávky Kupujícímu 

III. 3) a) Prodávající předá dodávku Kupujícímu na adrese stanovené Kupujícím (adresou se rozumí 

konkrétní pracoviště, kancelář či místnost) ve lhůtě do 15 kalendářních dnů od potvrzení Výzvy, 

nebude-li mezi smluvními stranami domluveno jinak. 

III. 3) b) Prodávající je povinen informovat kontaktní osobu Kupujícího o přesném termínu, ve kterém dodávku 

předá, a to alespoň pracovní den předem, nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak. 

Nesplní-li Prodávající tuto povinnost, je Kupující oprávněn předání dodávky odmítnout. 

III. 3) c) Připadne-li poslední den lhůty pro předání dodávky na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním 

dnem lhůty pracovní den nejblíže následující. Nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto 

jinak, platí, že předání dodávky proběhne v době od 9:00 h do 15:00 h. 

III. 3) d) V případě nesplnění dodávky ve lhůtě uvedené ve Výzvě k dílčímu plnění, je Kupující oprávněn 

písemně odstoupit od Výzvy částečně nebo v celém rozsahu. 

III. 3) e) Nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak, platí, že předmět dodávky z téže Výzvy 

předá Prodávající Kupujícímu najednou. Kupující není povinen převzít částečné plnění. 

III. 4) Převzetí dodávky Kupujícím 

III. 4) a) Kupující převezme dodávku potvrzením dodacího listu. 

III. 4) b) Kupující není povinen převzít dodávku, vykazuje-li vady, byť ojedinělé drobné, které by samy o sobě 

ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání předmětu dodávky nebo jeho užívání podstatným 

způsobem neomezovaly.  

III. 4) c) Nevyužije-li Kupující svého práva nepřevzít dodávku vykazující vady, sepíše Prodávající zjištěné 

vady včetně Kupujícím uplatněných práv z vadného plnění. Práva z takto oznámených vad se 

Prodávající zavazuje uspokojit v souladu s uplatněným právem Kupujícího bezodkladně, nejpozději 

však do 5 dnů ode dne jejich oznámení, nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak. 

III. 4) d) Neoznámení vad dle ust. III. 4) c) Smlouvy nevylučuje pozdější uplatnění práv z vadného plnění 

z důvodu těchto vad v záruční době, je-li sjednána. 

 

IV. Cena dodávek a platební podmínky 

IV. 1) Maximální celková cena plnění za dobu trvání této smlouvy je 1.800.000,- Kč bez DPH. Pokud bude tato 

částka vyčerpána dříve, než uplyne doba trvání smlouvy, bude tato smlouva ukončena. 

IV. 2) Kupující prohlašuje, že množství uvedená v příloze č. 1 – Technická specifikace – jsou pouze 

předpoklady odběrů v následujícím období trvání smlouvy. Skutečné plnění se může od 

předpokládaných odběrů lišit, a to v závislosti na aktuálních potřebách Kupujícího. 

IV. 3) Cena dílčích dodávek je stanovena dle jejich obsahu a rozsahu uvedeného ve Výzvě k dílčímu plnění, 

a to na základě jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 Smlouvy. Smluvní strany výslovně utvrzují, 

že na základě Smlouvy bez konkrétní Výzvy nevzniká Prodávajícímu právo na jakoukoli úplatu a že výše 

ceny dodávek není nijak závislá na skutečném množství dodávek, ke kterým bude Prodávající vyzván. 

IV. 4) Prodávající je oprávněn k ceně dodávky připočíst daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) ve výši 

stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále 

jen „ZDPH“), a to k datu uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“). DUZP je den převzetí 

dodávky. 



 

Smlouva o dodávkách  Strana 4 (celkem 9) 

IV. 5) Prodávající prohlašuje, že jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy obsahují jeho veškeré nutné 

náklady nezbytné pro řádné a včasné provedení dodávky včetně všech nákladů souvisejících při 

zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během provádění dodávky, jakož i plnění Smlouvy 

rozumně uvažovat.  

IV. 6) Právo na zaplacení ceny dodávky 

Právo na zaplacení ceny dodávky vzniká převzetím dodávky Kupujícím. 

IV. 7) Úhrada ceny dodávky 

IV. 7) a) Cena dodávky bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále jen 

„Faktura“). 

IV. 7) b) Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. 

IV. 7) c) Cena dodávky bude Kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího 

uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Prodávající na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že 

požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek Kupujícího se 

považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu Kupujícího ve 

prospěch bankovního účtu Prodávajícího. 

IV. 8) Náležitosti Faktury 

Faktura bude obsahovat splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 

1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, 

2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, 

3. informace o lhůtě splatnosti, 

4. údaje bankovního spojení Prodávajícího, 

5. číslo objednávky, na základě které je faktura vystavena, 

6. jako přílohu Kupujícím potvrzený dodací list a  

7. v případě, že to Kupující uvede ve Výzvě, pak i uvedení názvu a registračního čísla dotačního 

projektu, ze kterého bude dodávka financována. 

Kupující si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Prodávajícímu bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 

požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní lhůta 

splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není Kupující v prodlení 

s úhradou příslušné částky, na kterou je Faktura vystavena. 

IV. 9) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný 

správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Prodávajícího nebo Kupujícího, odpovídá 

Prodávající Kupujícímu za veškeré následky z tohoto plynoucí. 

IV. 10) V  případě, že 

1. úhrada ceny dodávky má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet 

vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) 

ZDPH nebo že 

2. číslo bankovního účtu Prodávající uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude uveřejněno 



 

Smlouva o dodávkách  Strana 5 (celkem 9) 

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, 

je Kupující oprávněn uhradit Prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, 

jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. 

Stane-li se Prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto ustanovení 

obdobně. 

IV. 11) V případě, že se na věci, nebo část věcí, vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle § 92f ZDPH, 

je prodávající povinen upozornit na tuto skutečnost kupujícího a vystavit na tyto věci s režimem 

přenesené daňové povinnosti samostatnou fakturu, ve které uvede pouze ceny bez DPH. Kupující 

uhradí prodávajícímu pouze cenu věcí bez DPH. DPH uhradí v tomto případě kupující přímo správci 

daně. 

 

V. Záruka za jakost a vady dodávky 

V. 1) Záruka za jakost 

V. 1) a) Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky do uplynutí 24 měsíců od 

1. převzetí dodávky nebo 

2. odstranění poslední vady zjištěné při převzetí dodávky, byla-li dodávka Kupujícím převzata 

s alespoň jednou vadou, u níž Kupující požadoval uspokojení práv z vad jejím odstraněním. 

Pro ty části dodávky, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou delší, platí tato delší záruční 

doba. 

V. 1) b) Byla-li dodávka Kupujícím převzata s alespoň jednou vadou a do začátku běhu záruční doby na ní 

vznikne nebo Kupující zjistí další vadu, dohodly se Smluvní strany, že na takovou vadu budou hledět, 

jako by byla vadou, která vznikla nebo byla zjištěna v záruční době, a to se všemi důsledky, které se 

s takovými vadami pojí. 

V. 1) c) Není-li dodávka ve shodě se Smlouvou, má Kupující právo zejména na  

1. na odstranění vady novým dodáním její vadné části nebo její chybějící části, 

2. na odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo 

3. na přiměřenou slevu.  

Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně zvolit 

a uplatnit kombinaci těchto práv. 

V. 2) Reklamace vad v záruční době 

V. 2) a) Práva z vad v záruční době uplatní Kupující oznámením Prodávajícímu (dále jen „Reklamace“), a to 

kdykoli po zjištění vady. I Reklamace odeslaná Kupujícím poslední den záruční doby se považuje za 

včas uplatněnou. 

V. 2) b) Uplatnění práv z vad Kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících povinností Prodávajícího není 

podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty Kupujícího Prodávajícímu, příp. jiné 

osobě. 

V. 2) c) Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vad. 

V. 2) d) Uplatněná práva Kupujícího z vad se Prodávající zavazuje plně uspokojit bezodkladně, nejpozději 



 

Smlouva o dodávkách  Strana 6 (celkem 9) 

však do 30 dnů ode dne obdržení Reklamace, nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto 

jinak.  

V. 2) e) Při odstraňování vad se Prodávající zavazuje poskytovat Kupujícímu veškerou potřebnou 

součinnost. 

V. 3) Stavení záruční doby 

Záruční doba neběží od okamžiku Reklamace až do dne odstranění vady, příp. do dne uhrazení 

přiměřené slevy. 

 

VI. Smluvní pokuty a související ujednání  

VI. 1) a) V případě prodlení Prodávajícího oproti lhůtě pro předání dodávky je Kupující oprávněn požadovat 

a Prodávající povinen zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 

dílčí dodávky bez DPH.  

VI. 1) b) V případě prodlení Prodávajícího oproti lhůtě dle ust. III. 4) c) nebo V. II. d) Smlouvy je Kupující 

oprávněn požadovat a Prodávající povinen zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu 

ve výši 200,- Kč. 

VI. 2) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. Kupující 

si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím. 

VI. 3) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody způsobené mu porušením 

povinnosti Prodávajícího, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta 

snížena rozhodnutím soudu. 

VI. 4) Prodávající není povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu za prodlení s plněním povinností 

utvrzených smluvní pokutou, a to za dobu trvání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných 

překážek vzniklých nezávisle na vůli Prodávajícího ve smyslu § 2913 odst. 2 OZ (dále jen „Vyšší moc“). 

O vzniku Vyšší moci je Prodávající povinen Kupujícího bezodkladně informovat. Existenci Vyšší moci 

prokazuje Prodávající a potvrzuje Kupující. Bez potvrzení Kupujícího není možné se na Vyšší moc 

odkazovat. 

VI. 5) Prodávající bere na vědomí, že za porušení povinností Prodávajícího z této Smlouvy se rovněž považuje 

uvedení nepravdivých informací, dokladů či prohlášení (např. ohledně střetu zájmů nebo sankcí EU) 

podané k Veřejné zakázce a takovéto porušení povinností může mít za následek odstoupení od Smlouvy 

ze strany Kupujícího, udělení sankcí ze strany orgánů veřejné správy, případně vznik jiné škody velkého 

rozsahu Kupujícímu. 

 

VII. Účinnost Smlouvy; výpověď a odstoupení od smlouvy 

VII. 1) Smlouva bude účinná 12 měsíců ode dne jejího uveřejnění v registru smluv. 

VII. 2) Smlouva bude ukončena uplynutím lhůty 12 měsíců od uveřejnění smlouvy v registru smluv nebo 

vyčerpáním finančního limitu dle ust. IV. 1) Smlouvy. Dále může být smlouva ukončena Výpovědí nebo 

Odstoupením. 

VII. 3) Výpověď 

Strany se dohodly, že závazky ze Smlouvy mohou zaniknout výpovědí, a to za níže uvedených 



 

Smlouva o dodávkách  Strana 7 (celkem 9) 

podmínek.  

VII. 3) a) Kupující je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět i bez udání důvodu. 

Strany pro případ výpovědi ze strany Kupujícího sjednávají dvouměsíční výpovědní dobu, která 

počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 

Prodávajícímu doručena.  

VII. 3) b) Prodávající je oprávněn závazky vypovědět pouze v celém rozsahu Smlouvy. Strany pro případ 

výpovědi ze strany Prodávajícího sjednávají dvouměsíční výpovědní dobu, která počíná běžet od 

počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď Kupujícímu doručena. 

VII. 3) c) Výpověď závazků ze Smlouvy musí mít písemnou formu. 

VII. 4)  Odstoupení 

Kterákoliv ze smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit s právními účinky dnem doručení 

oznámení o odstoupení druhé smluvní straně z důvodů vyplývajících z OZ nebo při podstatném porušení 

Smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Kupujícího smluvní strany považují prodlení s 

úhradou faktury delším než 30 dnů. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Prodávajícího smluvní 

strany považují zejména nedodržení ujednaných vlastností dodávek, opakované nedodržení lhůty pro 

předání dodávky, opakované dodání předmětu dodávky s vadami jakosti nebo množství, nesplnění 

povinností stanovených v ust. I. 3 e) a I. 3 f) Smlouvy a dále vyjde-li najevo, že Prodávající v nabídce 

k Veřejné zakázce uvedl informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 

mohly mít vliv na výběr Zhotovitele ke splnění Veřejné zakázky. Ustanovení § 1978 odst. 2 občanského 

zákoníku se nepoužije. 

 

VIII. Komunikace Smluvních stran 

VIII. 1) Písemná forma komunikace 

VIII. 1) a) Za písemnou formu komunikace se považuje rovněž komunikace prostřednictvím e-mailových adres 

uvedených ve Smlouvě, příp. používaných v souladu se Smlouvou, či jinými elektronickými 

prostředky, a to i tehdy, kdy jednotlivé zprávy nejsou opatřeny elektronickými podpisy.  

VIII. 1) b) Formu komunikace dle předchozího ustanovení nelze použít pro  

1. uzavření Smlouvy,  

2. uzavření dodatku ke Smlouvě, 

3. výpověď závazků ze Smlouvy, 

4. odstoupení od Smlouvy ani pro 

5. ustanovení Smlouvy, z jejichž úpravy to vyplývá. 

V případech uvedených v tomto ustanovení se Smluvní strany dohodly na písemné komunikaci v 

elektronické podobě datovou schránkou, zprávami opatřenými elektronickým podpisem nebo 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, není-li výslovně sjednáno jinak.    

VIII. 1) c) Případnou změnu kontaktních údajů je Smluvní strana povinna oznámit předem druhé Smluvní 

straně, jinak se jí nemůže dovolávat. 

VIII. 1) d) Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny Smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, 

i poté, co bylo započato s plněním. 



 

Smlouva o dodávkách  Strana 8 (celkem 9) 

IX. Obecné nařízení o ochraně osobních údajů, důvěrnost informací 

IX. 1) Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění vyplývajícího z této smlouvy mohou jejich 

zaměstnanci získat vědomou činností druhé smluvní strany nebo i jejím opominutím, či jinak přístup k 

důvěrným informacím druhé smluvní strany, (dále jen „důvěrná informace“ nebo „důvěrné informace“), 

a osobním údajům fyzických osob souvisejících s prodávajícím, se kterými se prodávající seznámí v 

rámci spolupráce stran, ať už jde o informace zaznamenané jakýmkoli možným způsobem. O tom jsou 

povinny zachovávat mlčenlivost.  

IX. 2) Osobním údajem se podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů - dále jen „GDPR“) 

rozumí jakákoliv informace týkající se určeného nebo určitelného subjektu údajů. Subjekt údajů se 

považuje za určený nebo určitelný, jestliže lze subjekt údajů přímo či nepřímo identifikovat zejména na 

základě čísla, kódu nebo jednoho či více prvků, specifických pro jeho fyzickou, fyziologickou, 

psychickou, ekonomickou, kulturní nebo sociální identitu. 

IX. 3) Každá ze smluvních stran se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech a 

informacích, zejména obchodní a technické povahy a know-how týkající se druhé smluvní strany, které 

získá na základě jednání předcházejících podpisu této smlouvy, při uplatňování této rámcové dohody a 

dále kdykoli po jejím podpisu. 

IX. 4) Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany a přijímající strana 

vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu alespoň stejné úsilí, jako by se jednalo o její 

vlastní důvěrné informace. Obě smluvní strany se zavazují nepublikovat žádným způsobem důvěrné 

informace druhé strany a nepředat je třetí straně. Obě smluvní strany se dále zavazují nezálohovat, 

neukládat a nezneužívat, neoprávněně nesdělit, nezpřístupnit důvěrné informace druhé strany, které 

jsou obchodní, výrobně technické povahy, mající skutečnou nebo potenciální materiální či nemateriální 

hodnotu a nejsou v obchodních kruzích běžně dostupné a podle této smlouvy včetně smluvních dodatků 

si smluvní strany vyhradily jejich utajení. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít důvěrné informace 

druhé strany jinak, než za účelem plnění rámcové dohody nebo uplatnění svých práv z této rámcové 

dohody.  

IX. 5) Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné implicitně všechny informace, 
které jsou anebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například ale nejenom popisy nebo 
části popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace 
o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány, 
koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími 
stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních 
otázkách a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající stranou by předávající straně mohlo 
způsobit škodu.  

IX. 6) Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborů na 
počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost takového 
materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.  

IX. 7) Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které:  

- se staly veřejně známými, aniž by to zavinila záměrně či opomenutím přijímající strana, měla přijímající 
strana legálně k dispozici před uzavřením smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem jiné, 
dříve mezi smluvními stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací,  

- jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a je to schopna doložit 
svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany,  



 

Smlouva o dodávkách  Strana 9 (celkem 9) 

- jsou zveřejněny a zpřístupněny ve veřejných evidencích.  

IX. 8) Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, zejména pak o osobních 
údajích, o kterých se při plnění či v souvislosti s plněním této smlouvy dozvěděl. Povinnosti mlčenlivosti 
může prodávajícího zprostit jen kupující svým písemným prohlášením, a dále v případech stanovených 
zákonnými předpisy. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy.   

IX. 9) Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti smlouvy z jakéhokoliv důvodu a jeho 
účinnost skončí nejdříve 5 let po ukončení účinnosti této smlouvy.  

IX. 10) Výše uvedenými ujednáními tohoto článku není dotčena povinnost kupujícího stanovená zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

X. Závěrečná ustanovení 

X. 1) Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy 

X. 1) a) Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. 

X. 1) b) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

X. 1) c) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem o 

registru smluv. Tuto povinnost zajistí Kupující. 

X. 2) Nedílnou součástí Smlouvy je její příloha č. 1, Technická specifikace předmětu plnění. Smluvní strany 

sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení této kmenové části Smlouvy 

přednost před ustanoveními přílohy Smlouvy. 

X. 3) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně 

nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření 

Smlouvy. 

X. 4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 

nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 

odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

X. 5) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 

nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu 

má sídlo Kupující. 

X. 6) Smlouva bude uzavřena připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran. 

 

V Brně       V Modřicích 
Podpisy oprávněných osob za Kupujícího   Podpis/y oprávněných osob za Prodávajícího 
Podepsal elektronickým podpisem    Podepsal elektronickým podpisem 
dne 15. 11. 2024      dne 12. 11. 2024 
…………………………………………………   …………………………………………………. 
prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor    David Dvořák, MBA – jednatel 
Podepsal elektronickým podpisem 
dne 15. 11. 2024 
…………………………………………………. 
Ing. Jiří Ševčík, kvestor 



Kód Značka výrobce Název položky
Předpokládaný počet 

kusů

Nabídková cena za 1 kus v Kč bez 

DPH

Nabídková cena za předpokládaný 

počet kusů v Kč bez DPH

5935 CANON CANON Inkoustová cartridge CRG-045H C , cyan, 2200 str. 4 1 565,00 Kč 6 260,00 Kč

6152 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-581-BK XL (2052C001), Černá, 8,3ml, 3120 stran 1 274,00 Kč 274,00 Kč

5141 CANON CANON Inkoustová cartridge PGI-9MBK matně černá 1 250,00 Kč 250,00 Kč

5100 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-521C azurová 6 235,00 Kč 1 410,00 Kč

5117 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-551M purpurová 15 232,00 Kč 3 480,00 Kč

5107 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-526GY photo šedá 5 260,10 Kč 1 300,50 Kč

5934 CANON CANON Inkoustová cartridge CRG-045H Bk, black, 2800str 4 1 520,00 Kč 6 080,00 Kč

5144 CANON CANON Inkoustová cartridge PGI-9PM foto purpurová 1 250,00 Kč 250,00 Kč

5103 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-521Y žlutá 6 235,00 Kč 1 410,00 Kč

6116 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-581-C XXL 11,7ml, black 1 399,00 Kč 399,00 Kč

5131 CANON CANON Inkoustová cartridge PGI-520BK černá 10 265,00 Kč 2 650,00 Kč

5133 CANON CANON Inkoustová cartridge PGI-525BK-2pack černá 1 562,00 Kč 562,00 Kč

6154 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-581-M XL (2050C001), Purpurová, 8,3ml, 466 stran 1 285,00 Kč 285,00 Kč

5139 CANON CANON Inkoustová cartridge PGI-9GY šedá 1 250,00 Kč 250,00 Kč

5112 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-551C azurová 15 233,00 Kč 3 495,00 Kč

5109 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-526Y žlutá 5 255,00 Kč 1 275,00 Kč

5106 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-526 C/M/Y sada 3barevná (azurová, purpurová, žlutá) 7 720,00 Kč 5 040,00 Kč

5937 CANON CANON Inkoustová cartridge CRG-045H M, magenta, 2200 str 4 1 565,00 Kč 6 260,00 Kč

5142 CANON CANON Inkoustová cartridge PGI-9PBK foto černá 1 250,00 Kč 250,00 Kč

5101 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-521C/M/Y sada 3barevná (azurová, purpurová, žlutá) 12 690,00 Kč 8 280,00 Kč

5119 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-551Y žlutá 15 233,00 Kč 3 495,00 Kč

5105 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-526C azurová 5 255,00 Kč 1 275,00 Kč

5098 CANON CANON Inkoustová cartridge CL-541XL 3barevná 6 905,00 Kč 5 430,00 Kč

5145 CANON CANON Inkoustová cartridge PGI-9R červená 1 250,00 Kč 250,00 Kč

5113 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-551 C/M/Y/BK sada 4barevná (azurová, purpurová, žlutá, černá) 10 880,00 Kč 8 800,00 Kč

5134 CANON CANON Inkoustová cartridge PGI-550BK černá 20 270,00 Kč 5 400,00 Kč

5137 CANON CANON Inkoustová cartridge PGI-9C azurová 1 250,00 Kč 250,00 Kč

5936 CANON CANON Inkoustová cartridge CRG-045H Y , yellow, 2200 str. 4 1 565,00 Kč 6 260,00 Kč

6153 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-581-C XL (2049C001), Azurová, 8,3ml, 519 stran 1 285,00 Kč 285,00 Kč

5140 CANON CANON Inkoustová cartridge PGI-9M purpurová 1 250,00 Kč 250,00 Kč

5099 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-521BK černá 12 235,00 Kč 2 820,00 Kč

5115 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-551GY šedá 15 185,00 Kč 2 775,00 Kč

5108 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-526M purpurová 5 255,00 Kč 1 275,00 Kč

5143 CANON CANON Inkoustová cartridge PGI-9PC foto azurová 1 250,00 Kč 250,00 Kč

5102 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-521M purpurová 6 235,00 Kč 1 410,00 Kč

5129 CANON CANON Inkoustová cartridge PG-540/CL-541 černá, barevná 48 795,00 Kč 38 160,00 Kč

5130 CANON CANON Inkoustová cartridge PG-540XL černá, 600 stran 6 450,00 Kč 2 700,00 Kč

5146 CANON CANON Inkoustová cartridge PGI-9Y žlutá 1 250,00 Kč 250,00 Kč

5110 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-551BK černá 15 222,00 Kč 3 330,00 Kč

5132 CANON CANON Inkoustová cartridge PGI-525BK černá 8 290,00 Kč 2 320,00 Kč

5104 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-526BK černá 14 260,00 Kč 3 640,00 Kč

6155 CANON CANON Inkoustová cartridge CLI-581-Y XL (2051C001), Žlutá, 8,3ml, 518 stran 1 285,00 Kč 285,00 Kč

5138 CANON CANON Inkoustová cartridge PGI-9G zelená 1 250,00 Kč 250,00 Kč

5168 CANON CANON Toner CRG-719 černý 3 1 130,00 Kč 3 390,00 Kč

5154 CANON CANON Toner CRG-711Y žlutý 3 650,00 Kč 1 950,00 Kč

6119 CANON CANON Toner CRG-054HC, azurový, 2500str 2 1 580,00 Kč 3 160,00 Kč

6225 CANON CANON Toner 067HC, azurový, 2350 stran 1 1 780,00 Kč 1 780,00 Kč

5164 CANON CANON Toner CRG-718C azurový 12 1 570,00 Kč 18 840,00 Kč

5151 CANON CANON Toner CRG-711B černý 5 1 200,00 Kč 6 000,00 Kč

5158 CANON CANON Toner CRG-716Y žlutý 3 950,00 Kč 2 850,00 Kč

6151 CANON CANON Toner 055H, CRG-055H, 3018C002, Purpurový, 5 900 stran 1 3 150,00 Kč 3 150,00 Kč

5162 CANON CANON Toner CRG-718BK černý 22 1 000,00 Kč 22 000,00 Kč

Technická specifikace - Originální tonery a příslušenství ostatních značek

Dodavatel vyplní žlutě zvýrazněná pole. Nevyplnění kterékoliv položky ve sloupci E je důvodem pro vyloučení účastníka z veřejné zakázky. Vyplnění sloupců G a H není pro účel nabídky povinné, vyplnění těchto sloupců bude vyžadováno po vybraném dodavateli před 

podpisem smlouvy.



5155 CANON CANON Toner CRG-716BK černý 3 1 090,00 Kč 3 270,00 Kč

5166 CANON CANON Toner CRG-718M purpurový 12 1 570,00 Kč 18 840,00 Kč

6211 CANON CANON Toner 069H, 5096C002, purpurová (magenta), 5500 stran 1 3 225,00 Kč 3 225,00 Kč

5153 CANON CANON Toner CRG-711M purpurový 3 650,00 Kč 1 950,00 Kč

6121 CANON CANON Toner CRG-054HM, purpurový, 2300 str. 2 1 580,00 Kč 3 160,00 Kč

5718 CANON CANON toner CEXV33, black, 14600str 2 780,00 Kč 1 560,00 Kč

6226 CANON CANON Toner 067HM, purpurový, 2350 stran 1 1 780,00 Kč 1 780,00 Kč

5727 CANON CANON toner CEXV14, černý, 8300str 8 500,00 Kč 4 000,00 Kč

5156 CANON CANON Toner CRG-716C azurový 3 950,00 Kč 2 850,00 Kč

6149 CANON CANON Toner 055H, CRG-055H, 3019C002, Azurový, 5 900 stran 1 3 150,00 Kč 3 150,00 Kč

6209 CANON CANON Toner 069H, 5098C002, černá (black), 7600 stran 1 2 450,00 Kč 2 450,00 Kč

6081 CANON CANON Toner CRG 051 H 4000str black 3 1 800,00 Kč 5 400,00 Kč

6120 CANON CANON Toner CRG-054HY, žlutý, 2300 str. 2 1 580,00 Kč 3 160,00 Kč

6224 CANON CANON Toner 067HBk,černý,3130stran 1 1 740,00 Kč 1 740,00 Kč

5759 CANON Toner Canon T (CRG-T), černý, 3500 str. 1 1 650,00 Kč 1 650,00 Kč

5163 CANON CANON Toner CRG-718BK 2pack černý 3 1 990,00 Kč 5 970,00 Kč

6212 CANON CANON Toner 069H, 5095C002, žlutá (yellow), 5500 stran 1 3 225,00 Kč 3 225,00 Kč

5152 CANON CANON Toner CRG-711C azurový 3 650,00 Kč 1 950,00 Kč

5175 CANON CANON Toner FX-10 černý 5 930,00 Kč 4 650,00 Kč

6118 CANON CANON Toner CRG-054HBk, černý, 3100 str. 2 1 580,00 Kč 3 160,00 Kč

6150 CANON CANON Toner 055H, CRG-055H, 3017C002, Žlutý, 5 900 stran 1 3 150,00 Kč 3 150,00 Kč

6227 CANON CANON Toner 067HY, žlutý, 2350 stran 1 1 780,00 Kč 1 780,00 Kč

5169 CANON CANON Toner CRG-728 černý 6 1 135,00 Kč 6 810,00 Kč

5165 CANON CANON Toner CRG-718CMYK sada 4barevná (azurový, purpurový, žlutý, černý) 15 7 000,00 Kč 105 000,00 Kč

5875 CANON CANON Toner CRG725Bk black 1600str 1 425,00 Kč 425,00 Kč

5157 CANON CANON Toner CRG-716M purpurový 3 950,00 Kč 2 850,00 Kč

6148 CANON CANON Toner 055H, CRG-055H, 3020C002, Černá, 7600 stran 1 2 240,00 Kč 2 240,00 Kč

5167 CANON CANON Toner CRG-718Y žlutý 12 1 570,00 Kč 18 840,00 Kč

6210 CANON CANON Toner 069H, 5097C002, azurová (cyan), 5500 stran 1 3 225,00 Kč 3 225,00 Kč

5708 CANON Canon CRG-719H, černý, 6400 stran 2 2 000,00 Kč 4 000,00 Kč

6111 DEVELOP DEVELOP Toner TN328M, TN-328M, AAV83D0, magenta, 28000 str. 1 1 892,10 Kč 1 892,10 Kč

5901 DEVELOP DEVELOP Toner TN221C A8K34D0, cyan, 21000 str. 1 1 572,84 Kč 1 572,84 Kč

6110 DEVELOP DEVELOP Toner TN328C, TN-328C, AAV84D0, cyan, 28000str. 1 1 892,10 Kč 1 892,10 Kč

6112 DEVELOP DEVELOP Toner TN328Y, TN-328Y, AAV82D0, yellow, 28000 str. 1 1 892,10 Kč 1 892,10 Kč

5898 DEVELOP DEVELOP Toner TN221Y A8K32D0, yellow 21000 str 1 1 572,84 Kč 1 572,84 Kč

5900 DEVELOP DEVELOP Toner TN221K A8K31D0, black, 24000 str. 3 888,42 Kč 2 665,26 Kč

6109 DEVELOP DEVELOP Toner TN328K, TN-328K, AAV81D0, black, 28000str. 1 855,78 Kč 855,78 Kč

5899 DEVELOP DEVELOP Toner TN221M A8K33D0, magenta, 21000 str. 1 1 572,84 Kč 1 572,84 Kč

5948 EPSON EPSON Inkoustová cartridge T2614 , yellow, 300 stran 2 240,72 Kč 481,44 Kč

6077 EPSON EPSON Inkoustová cartridge T2712 27 XL C13T27124012 cyan 10,4 ml 4 592,62 Kč 2 370,48 Kč

5057 EPSON EPSON Inkoustová cartridge T6643 (Purpurová) 2 137,70 Kč 275,40 Kč

5998 EPSON EPSON Inkoustová cartridge 103 ECOTANK MAGENTA 1 146,88 Kč 146,88 Kč

5995 EPSON EPSON Inkoustová cartridge 101 ECOTANK CYAN 3 146,88 Kč 440,64 Kč

5744 EPSON EPSON inkoustová cartridge, T6733, C13T67334A, magenta 1 176,46 Kč 176,46 Kč

5869 EPSON EPSON Inkoustová cartridge T2601 black 6,2ml 3 304,98 Kč 914,94 Kč

5028 EPSON EPSON Inkoustová cartridge T1302 (Azurová) 5 337,62 Kč 1 688,10 Kč

6076 EPSON EPSON Inkoustová cartridge C13T27114012 T2711 27 XL black 17,7 ml 4 766,02 Kč 3 064,08 Kč

5747 EPSON EPSON inkoustová cartridge, T6736, C13T67364A, light magenta 1 176,46 Kč 176,46 Kč

5055 EPSON EPSON Inkoustová cartridge T6641 (Černá) 4 139,74 Kč 558,96 Kč

6079 EPSON EPSON Inkoustová cartridge T2714 27 XL C13T27144012 yellow 10,4 ml 4 592,62 Kč 2 370,48 Kč

6000 EPSON EPSON Inkoustová cartridge Epson 103 ECOTANK BLACK 1 148,92 Kč 148,92 Kč

5992 EPSON EPSON Inkoustová cartridge 101ECOTANK YELLOW 3 146,88 Kč 440,64 Kč

5742 EPSON EPSON inkoustová cartridge, T6731, C13T67314A, černá 1 178,50 Kč 178,50 Kč

5058 EPSON EPSON Inkoustová cartridge T6644 (Žlutá) 2 147,90 Kč 295,80 Kč

5029 EPSON EPSON Inkoustová cartridge T1304 (Žlutá) 5 337,62 Kč 1 688,10 Kč

5030 EPSON EPSON Inkoustová cartridge T1306 Multipack CMY 5 1 006,74 Kč 5 033,70 Kč



5999 EPSON EPSON Inkoustová cartridge 103 ECOTANK CYAN 1 146,88 Kč 146,88 Kč

5996 EPSON EPSON Inkoustová cartridge 101 ECOTANK BLACK 3 270,30 Kč 810,90 Kč

5027 EPSON EPSON Inkoustová cartridge T1301 (Černá) 6 488,58 Kč 2 931,48 Kč

5745 EPSON EPSON inkoustová cartridge, T6734, C13T67344A, yellow 1 176,46 Kč 176,46 Kč

5947 EPSON EPSON Inkoustová cartridge C13T26124010 , cyan, 300 stran 2 236,64 Kč 473,28 Kč

5884 EPSON EPSON Inkoustová cartridge C13T27134010 magenta 10,4 ml 4 592,62 Kč 2 370,48 Kč

5056 EPSON EPSON Inkoustová cartridge T6642 (Azurová) 8 137,70 Kč 1 101,60 Kč

5997 EPSON EPSON Inkoustová cartridge 103 ECOTANK YELLOW 1 147,90 Kč 147,90 Kč

5993 EPSON EPSON Inkoustová cartridge 101ECOTANK MAGENTA 3 147,90 Kč 443,70 Kč

5743 EPSON EPSON inkoustová cartridge, T6732, CC13T67324A, cyan 1 176,46 Kč 176,46 Kč

5748 EPSON EPSON Toner T0807 sada (cyan, magenta, žlutá, light cyan, light magenta a černá), 6x7,4ml 6 1 449,42 Kč 8 696,52 Kč

5679 EPSON EPSON inkoustová cartidge T1303 (Purpurová) 2 337,62 Kč 675,24 Kč

5746 EPSON EPSON inkoustová cartridge, T6735, C13T67354A, light cyan 1 176,46 Kč 176,46 Kč

5801 EPSON EPSON Toner C13S050591 purpurový 6000stran 1 3 790,00 Kč 3 790,00 Kč

5064 EPSON EPSON Toner C13S050316 (Žlutý) 1 3 418,00 Kč 3 418,00 Kč

5065 EPSON EPSON Toner C13S050317 (Fialový) 1 3 418,00 Kč 3 418,00 Kč

5066 EPSON EPSON Toner C13S050318 (Azurový) 1 3 418,00 Kč 3 418,00 Kč

5802 EPSON EPSON Toner C13S050592 azurový 6000stran 1 3 790,00 Kč 3 790,00 Kč

5800 EPSON EPSON Toner C13S050590 žlutý 6000stran 1 3 790,00 Kč 3 790,00 Kč

5067 EPSON EPSON Toner C13S050319 (Černý) 1 1 767,00 Kč 1 767,00 Kč

5805 EPSON EPSON Toner C13S050594 černý (doublepack) 2x6000stran 1 3 682,00 Kč 3 682,00 Kč

5880 EPSON EPSON Válec C13S051203 cyan 30000 str. 1 2 734,00 Kč 2 734,00 Kč

5878 EPSON EPSON Válec C13S051201 yellow 30000str. 1 2 734,00 Kč 2 734,00 Kč

5877 EPSON EPSON Válec C13S051204 black 30000str. 1 2 618,00 Kč 2 618,00 Kč

5879 EPSON EPSON Válec C13S051202 magenta 30000str. 1 2 736,00 Kč 2 736,00 Kč

6223 EPSON EPSON Odpadní nádobka C9345 2 409,00 Kč 818,00 Kč

6222 EPSON EPSON Odpadní nádobka T04D1 2 161,00 Kč 322,00 Kč

5512 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner A00W012 cyan/magenta/yellow 4500str. 1 8 320,14 Kč 8 320,14 Kč

6198 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN328Y žlutá (yellow) (14000 stran) 3 1 173,00 Kč 3 519,00 Kč

6194 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN-512Y žlutá (yellow) (13000 stran) 2 1 203,60 Kč 2 407,20 Kč

5530 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN216Y yellow 26000str. 4 1 683,00 Kč 6 732,00 Kč

5807 KONICA-MINOLTA KONICA - MINOLTA toner, A0FP022, černý, 19000str. 1 3 978,00 Kč 3 978,00 Kč

5973 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TNP-49K , black, 13000 str. 2 519,18 Kč 1 038,36 Kč

5772 KONICA-MINOLTA Konica MINOLTA toner 1710589-005, žlutý, 4500 str 1 601,80 Kč 601,80 Kč

5511 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner 8938623 magenta 12000str. 1 4 080,00 Kč 4 080,00 Kč

5524 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner A0V30NH cyan/magenta/yellow 7500 (3x2500)str. 1 4 794,00 Kč 4 794,00 Kč

6196 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN328C azurová (cyan) (14000 stran) 3 1 173,00 Kč 3 519,00 Kč

5943 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TNP51Y , yellow, 5000str. 2 886,38 Kč 1 772,76 Kč

6050 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN-P50K, Black, 5000 str. 2 218,28 Kč 436,56 Kč

6180 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TNP-80K (AAJW152) (Černý) 3 938,40 Kč 2 815,20 Kč

5534 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN321C azurový 25000 stran 4 1 626,90 Kč 6 507,60 Kč

5945 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner 8938624, black, 12000 stran 1 4 080,00 Kč 4 080,00 Kč

6191 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN-512K černý (27500 stran) 2 730,32 Kč 1 460,64 Kč

5941 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TNP51C, cyan, 5000 tsr. 2 886,38 Kč 1 772,76 Kč

5533 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN217K black 17500str. 5 736,44 Kč 3 682,20 Kč

5520 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner A00W432 black 4500str. 1 561,00 Kč 561,00 Kč

6197 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN328M purpurová (magenta) (14000 stran) 3 1 173,00 Kč 3 519,00 Kč

6178 KONICA-MINOLTA KONICA MINOLTA toner cyan TNP80C ( AAJW452 ) 2 920,04 Kč 1 840,08 Kč

5971 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TNP-49M , magenta, 12000 str. 1 847,62 Kč 847,62 Kč

5537 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN321Y žlutý 25000 stran 4 1 626,90 Kč 6 507,60 Kč

5773 KONICA-MINOLTA Konica MINOLTA toner 1710589-006 Fialový, 4500 str. 1 867,00 Kč 867,00 Kč

5509 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner 8938621 black 15000str. 1 1 530,00 Kč 1 530,00 Kč

5529 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN216K black 29000str. 6 807,84 Kč 4 847,04 Kč

5942 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TNP51M, magenta, 5000str. 2 886,38 Kč 1 772,76 Kč

6045 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TNP50M, magenta, 5000 str. 2 366,18 Kč 732,36 Kč

6177 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TNP80M ( AAJW352) magenta 2 920,04 Kč 1 840,08 Kč



5508 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN114 black 22000 (2x11000)str. 6 1 417,80 Kč 8 506,80 Kč

6193 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN-512M purpurová (magenta) (13000 stran) 2 1 621,80 Kč 3 243,60 Kč

5531 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN216M magenta 26000str. 4 1 683,00 Kč 6 732,00 Kč

5972 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TNP-49C, cyan, 12000 str. 1 847,62 Kč 847,62 Kč

5771 KONICA-MINOLTA Konica MINOLTA toner 1710589-004 Černý, 4500 str. 1 561,00 Kč 561,00 Kč

5655 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner 1710567002 6000 stran černý 1 1 734,00 Kč 1 734,00 Kč

5523 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner A0V301H black 2500str. 1 1 621,80 Kč 1 621,80 Kč

6195 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN328K černý (28000 stran) 6 730,32 Kč 4 381,92 Kč

6046 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN-P50C, cyan, 5000 str. 2 366,18 Kč 732,36 Kč

6179 KONICA-MINOLTA KONICA MINOLTA toner žlutý TNP80Y ( AAJW252 ) 2 920,04 Kč 1 840,08 Kč

5970 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TNP-49Y yellow,12000 str. 1 847,62 Kč 847,62 Kč

5536 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN321M purpurový 25000 stran 4 1 626,90 Kč 6 507,60 Kč

5774 KONICA-MINOLTA Konica MINOLTA toner 1710589-007 modrý, 4500 str. 1 601,80 Kč 601,80 Kč

5510 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner 8938622 yellow 12000str. 1 4 080,00 Kč 4 080,00 Kč

5532 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN216C cyan 26000str. 3 1 683,00 Kč 5 049,00 Kč

6192 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN-512C azurová (cyan) (13000 stran) 2 1 142,40 Kč 2 284,80 Kč

5940 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN51K , black, 5000 str. 2 396,78 Kč 793,56 Kč

6049 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TNP50Y, Yellow, 5000 str. 2 376,38 Kč 752,76 Kč

5535 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN321K černý 27000 stran 4 703,80 Kč 2 815,20 Kč

5660 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Toner TN118 (2x) černý 2x12000stran 6 1 171,98 Kč 7 031,88 Kč

6018 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Válec DR512K,DR-512K,A2XN0RD, Drum Unit, BLACK, 70000-140000 str. 1 2 431,68 Kč 2 431,68 Kč

5539 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Válec DR-311K, black, A0XV0RD 1 1 432,08 Kč 1 432,08 Kč

5658 KONICA-MINOLTA KONICA - MINOLTA Fotoválec DR-114 1 1 690,14 Kč 1 690,14 Kč

6199 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Válec DR316K černý, 170 000 str. 1 3 070,20 Kč 3 070,20 Kč

6200 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Válec DR316CMY, barevný, 65000 - 125000 stran 3 4 620,60 Kč 13 861,80 Kč

5540 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Válec DR-311YMC, cyan/magenta/yellow, A0XV0TD 3 3 252,78 Kč 9 758,34 Kč

6201 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Odpadní nádobka WX-107, 44 000 stran 2 493,68 Kč 987,36 Kč

6122 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Odpadní nádobka A4Y5WY1, WB-P05, 36000 str. 1 257,04 Kč 257,04 Kč

5544 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Odpadní nádobka A162WY1 A162WY2 57000str. 2 484,50 Kč 969,00 Kč

5541 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Odpadní nádobka 4065621 8000str. 1 542,00 Kč 542,00 Kč

6207 KONICA-MINOLTA KONICA-MINOLTA Svorky na sešívání SK-602 do sešívacího finišeru. V balení 3 x 5000 ks svorek 2 1 111,80 Kč 2 223,60 Kč

6005 KYOCERA-MITA KYOCERA-MITA Toner TK8345C, CYAN, 12000 str. 2 1 779,90 Kč 3 559,80 Kč

6007 KYOCERA-MITA KYOCERA-MITA Toner TK8345Y, YELLOW, 12000 str. 2 1 815,60 Kč 3 631,20 Kč

6006 KYOCERA-MITA KYOCERA-MITA Toner TK-8345M, MAGENTA, 12000 str. 2 1 779,90 Kč 3 559,80 Kč

5726 KYOCERA-MITA KYOCERA toner TK-475, černá, 15000str. 2 1 820,70 Kč 3 641,40 Kč

6008 KYOCERA-MITA KYOCERA-MITA Toner TK8345K, BLACK, 20000 str. 2 1 141,38 Kč 2 282,76 Kč

5985 LEXMARK LEXMARK Toner B232000, Return Program černý, 3000 stran 3 1 200,00 Kč 3 600,00 Kč

6228 LEXMARK LEXMARK Toner 81C2XK0 (Černý) 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

6220 LEXMARK LEXMARK Toner 71C10M0 magenta return 5000 str. 1 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

6229 LEXMARK LEXMARK Toner 71C10Y0 yellow, 5000 str. 1 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

6221 LEXMARK LEXMARK Toner 71C10C0, cyan return, 5000 str, 1 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

5986 LEXMARK LEXMARK Válec 56F0Z00, Return Program černý, 60.000 stran 2 1 050,00 Kč 2 100,00 Kč

5624 OKI OKI Toner 44469803 černý 3500 stran 1 1 484,10 Kč 1 484,10 Kč

5641 OKI OKI Toner 44844613 žlutý 7300 stran 2 5 606,94 Kč 11 213,88 Kč

6163 OKI OKI Toner 46861307 azurový 10000 stran 1 4 701,18 Kč 4 701,18 Kč

5621 OKI OKI Toner 44469704 žlutý 2000 stran 1 1 938,00 Kč 1 938,00 Kč

5814 OKI OKI Toner 43459330 magenta 1 2 274,60 Kč 2 274,60 Kč

5640 OKI OKI Toner 44844616 černý 7000 stran 1 2 274,60 Kč 2 274,60 Kč

6058 OKI OKI Toner C332 46508709, Yellow, 3000 str. 1 2 977,38 Kč 2 977,38 Kč

5627 OKI OKI Toner 44973535 azurový 1500 stran 23 1 967,58 Kč 45 254,34 Kč

5597 OKI OKI Toner 9004078 černý 11000 stran 1 3 799,50 Kč 3 799,50 Kč

5852 OKI OKI Toner 45862839 Azurová 7300 stran 17 3 060,00 Kč 52 020,00 Kč

6165 OKI OKI Toner 46861305 žlutý 10000 stran 1 4 701,18 Kč 4 701,18 Kč

5623 OKI OKI Toner 44469706 azurový 2000 stran 1 1 994,10 Kč 1 994,10 Kč

6082 OKI OKI Toner 45807106 (černý, 7 000 str.) 7 2 244,00 Kč 15 708,00 Kč

5642 OKI OKI Toner 44844614 purpurový 7300 stran 1 5 395,80 Kč 5 395,80 Kč



6162 OKI OKI Toner 46861308 černý 10000 stran 1 1 611,60 Kč 1 611,60 Kč

5626 OKI OKI Toner 44973534 purpurový 1500 stran 23 1 967,58 Kč 45 254,34 Kč

5815 OKI OKI Toner 43459331 cyan 1 1 780,92 Kč 1 780,92 Kč

5851 OKI OKI Toner 45862838 Purpurová 7300 stran 17 3 089,58 Kč 52 522,86 Kč

5944 OKI OKI Toner 46508711 , cyan, 3000str. 1 2 977,38 Kč 2 977,38 Kč

5849 OKI OKI Toner 45862840 Černá 7000 stran 17 1 366,80 Kč 23 235,60 Kč

6164 OKI OKI Toner 46861306 purpurový 10000 stran 1 4 701,18 Kč 4 701,18 Kč

5622 OKI OKI Toner 44469705 purpurový 2000 stran 1 1 994,10 Kč 1 994,10 Kč

5813 OKI OKI Toner 43459329 žlutý 1 1 734,00 Kč 1 734,00 Kč

5643 OKI OKI Toner 44844615 azurový 7300 stran 2 5 395,80 Kč 10 791,60 Kč

6057 OKI OKI Toner C332 46508710, Magenta, 3000 str. 1 2 977,38 Kč 2 977,38 Kč

5628 OKI OKI Toner 44973536 černý 2200 stran 31 1 916,58 Kč 59 413,98 Kč

5625 OKI OKI Toner 44973533 žlutý 1500 stran 24 1 967,58 Kč 47 221,92 Kč

5932 OKI OKI Toner 43459332 black 2500 str. 1 349,86 Kč 349,86 Kč

5850 OKI OKI Toner 45862837 Žlutá 7300 stran 17 3 089,58 Kč 52 522,86 Kč

6056 OKI OKI Toner C332 46508712, Black, 3500 str. 1 1 438,20 Kč 1 438,20 Kč

5632 OKI OKI Válec 43460207 azurový 15000 stran 1 1 009,80 Kč 1 009,80 Kč

5796 OKI OKI Válec 44574302, černá, 25000 str. 2 2 590,80 Kč 5 181,60 Kč

5860 OKI OKI Válec 44844471 Azurový 30000 stran 7 3 374,16 Kč 23 619,12 Kč

5630 OKI OKI Válec 43460205 žlutý 15000 stran 1 1 011,84 Kč 1 011,84 Kč

5671 OKI OKI Válec 44844407 azurový 30000 stran 1 3 855,60 Kč 3 855,60 Kč

5633 OKI OKI Válec 43460208 černý 15000 stran 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

5859 OKI OKI Válec 44844470 Fialový 30000 stran 7 3 374,16 Kč 23 619,12 Kč

5669 OKI OKI Válec 44844405 yellow 30000str. 1 3 855,60 Kč 3 855,60 Kč

5769 OKI OKI Válec 44968301 černobílých 30000 nebo 20000 barevných stran 6 2 937,60 Kč 17 625,60 Kč

5631 OKI OKI Válec 43460206 purpurový 15000 stran 1 1 009,80 Kč 1 009,80 Kč

5672 OKI OKI Válec 44844408 černý, 30000 str. 1 3 855,60 Kč 3 855,60 Kč

5857 OKI OKI Válec 44844472 Černý 30000 stran 7 3 374,16 Kč 23 619,12 Kč

5858 OKI OKI Válec 44844469 Žlutý 30000 stran 7 3 374,16 Kč 23 619,12 Kč

5670 OKI OKI Válec 44844406 purpurový 30000 stran 1 3 855,60 Kč 3 855,60 Kč

6062 OKI OKI Zapékací jednotka 44472603 2 1 713,60 Kč 3 427,20 Kč

5674 OKI OKI Pásová jednotka 44846204, 80000 str. 1 2 538,78 Kč 2 538,78 Kč

5861 OKI OKI Zapékací jednotka 44848805 na 100000 stran 3 2 621,40 Kč 7 864,20 Kč

6068 OKI OKI Pásová jednotka 44472202, 60 000 str. 2 1 753,38 Kč 3 506,76 Kč

6134 RICOH RICOH Toner 842042, 885266, Aficio MP 3353, black, 11000 str. 2 499,80 Kč 999,60 Kč

6204 RICOH RICOH Toner 841926 žlutá (yellow), 9500 stran 3 1 440,24 Kč 4 320,72 Kč

5575 RICOH RICOH Toner 842015 PM200 černý 3 435,54 Kč 1 306,62 Kč

6203 RICOH RICOH Toner 841925, black, 15000 stran 3 906,78 Kč 2 720,34 Kč

6206 RICOH RICOH Toner 841928 azurová (cyan), 9500 stran 3 1 498,38 Kč 4 495,14 Kč

6205 RICOH RICOH Toner 841927 purpurová (magenta), 9500 stran 3 1 440,24 Kč 4 320,72 Kč

5831 SAMSUNG SAMSUNG Toner CLT-M503L, červená, 5000stran 20 2 335,80 Kč 46 716,00 Kč

5451 SAMSUNG SAMSUNG Toner MLT-D1042S Black 4 1 247,46 Kč 4 989,84 Kč

5454 SAMSUNG SAMSUNG Toner MLT-D111L/ELS Black Toner 1 800 stran 3 1 406,58 Kč 4 219,74 Kč

5819 SAMSUNG SAMSUNG Toner CLT-C506L, azurový, 3500 stran 14 1 907,40 Kč 26 703,60 Kč

5442 SAMSUNG SAMSUNG Toner CLT-K4072S černý 1500stran 2 1 047,54 Kč 2 095,08 Kč

5823 SAMSUNG SAMSUNG Toner CLT-Y506L, žlutý, 3500 stran 14 1 907,40 Kč 26 703,60 Kč

5949 SAMSUNG SHARP Toner MLT-D203E, black, 3 2 235,84 Kč 6 707,52 Kč

5830 SAMSUNG SAMSUNG Toner CLT-K503L, černý, 8000 stan 22 1 898,22 Kč 41 760,84 Kč

5817 SAMSUNG SAMSUNG Toner CLT-K506L, černý, 6000 stran 16 1 778,88 Kč 28 462,08 Kč

5832 SAMSUNG SAMSUNG Toner CLT-Y503L, žlutá, 5000 stran 20 2 591,82 Kč 51 836,40 Kč

5445 SAMSUNG SAMSUNG Toner CLT-M4072S purpurový 1000stran 3 1 116,90 Kč 3 350,70 Kč

5448 SAMSUNG SAMSUNG Toner CLT-Y4072S žlutý 1000stran 2 1 116,90 Kč 2 233,80 Kč

5456 SAMSUNG SAMSUNG Toner MLT-D116L/ELS černý 3000stran 46 1 479,00 Kč 68 034,00 Kč

5829 SAMSUNG SAMSUNG Toner CLT-C503L, modrý, 5000 stran 20 2 335,80 Kč 46 716,00 Kč

5455 SAMSUNG SAMSUNG Toner MLT-D111S/ELS (SU810A) černý, 1000 stran 2 1 060,80 Kč 2 121,60 Kč

5440 SAMSUNG SAMSUNG Toner CLT-C4072S azurový 1000stran 3 1 144,44 Kč 3 433,32 Kč



5821 SAMSUNG SAMSUNG Toner CLT-M506L, purpurový, 3500 stran 14 1 907,40 Kč 26 703,60 Kč

5459 SAMSUNG SAMSUNG Válec MLT-R116/SEE válec 9000stran 10 1 152,60 Kč 11 526,00 Kč

5649 SAMSUNG SAMSUNG Válec CLT-R407 24000stran 3 2 834,58 Kč 8 503,74 Kč

5574 SHARP SHARP Toner MX-31GTYA yellow 15000str. 3 1 356,60 Kč 4 069,80 Kč

6215 SHARP SHARP Toner BPGT70MA Magenta; 24000 stran 3 1 643,22 Kč 4 929,66 Kč

5834 SHARP SHARP Toner MX-312GT, black, 25000 str. 3 999,60 Kč 2 998,80 Kč

5569 SHARP SHARP Toner MX-27GTMA magenta 15000str. 1 816,00 Kč 816,00 Kč

5563 SHARP SHARP Toner MX-23GTBA black 18000str. 4 695,64 Kč 2 782,56 Kč

5565 SHARP SHARP Toner MX-23GTMA magenta 10000str. 4 937,38 Kč 3 749,52 Kč

5567 SHARP SHARP Toner MX-27GTBA black 18000str. 1 765,00 Kč 765,00 Kč

5571 SHARP SHARP Toner MX-31GTBA black 18000str. 3 777,24 Kč 2 331,72 Kč

6217 SHARP SHARP Toner BPGT70CA Cyan, 24000 stran 3 2 654,04 Kč 7 962,12 Kč

5570 SHARP SHARP Toner MX-27GTYA yellow 15000str. 1 867,00 Kč 867,00 Kč

5566 SHARP SHARP Toner MX-23GTYA yellow 10000str. 4 937,38 Kč 3 749,52 Kč

5573 SHARP SHARP Toner MX-31GTMA magenta 15000str. 3 1 310,70 Kč 3 932,10 Kč

6216 SHARP SHARP Toner BPGT70YA Žlutá; 24000 stran 3 2 654,04 Kč 7 962,12 Kč

5572 SHARP SHARP Toner MX-31GTCA cyan 15000str. 3 1 310,70 Kč 3 932,10 Kč

6214 SHARP SHARP Toner BPGT70BA Černá; 40000 stran 3 1 305,60 Kč 3 916,80 Kč

5561 SHARP SHARP Toner AR-020T black 16000str. 3 1 088,34 Kč 3 265,02 Kč

5564 SHARP SHARP Toner MX-23GTCA cyan 10000str. 4 937,38 Kč 3 749,52 Kč

5568 SHARP SHARP Toner MX-27GTCA cyan 15000str. 1 816,00 Kč 816,00 Kč

5969 SHARP SHARP Toner MX500GT , black, 40000 str. 4 1 396,38 Kč 5 585,52 Kč

6048 SHARP SHARP Odpadní nádobka MX-503HB 2 260,10 Kč 520,20 Kč

6043 TOSHIBA TOSHIBA Toner T-FC50E-K, BLACK 3 974,00 Kč 2 922,00 Kč

5951 TOSHIBA TOSHIBA Toner T-FC505EC (6AJ00000135) Cyan , 33600 str. 1 1 550,00 Kč 1 550,00 Kč

5952 TOSHIBA TOSHIBA Toner 6AJ00000143 T-FC505EM Magenta 33600str. 1 1 550,00 Kč 1 550,00 Kč

6040 TOSHIBA TOSHIBA Toner TFC50EY, YELLOW 3 1 310,00 Kč 3 930,00 Kč

6042 TOSHIBA TOSHIBA Toner T-FC50E-C, CYAN 3 1 190,00 Kč 3 570,00 Kč

5954 TOSHIBA TOSHIBA Toner 6AJ00000139 T-FC505EK black, 38400 str. 2 1 310,00 Kč 2 620,00 Kč

6041 TOSHIBA TOSHIBA Toner T-FC50E-M, MAGENTA 3 1 190,00 Kč 3 570,00 Kč

6039 TOSHIBA TOSHIBA Toner T-5070E 1 1 190,00 Kč 1 190,00 Kč

5953 TOSHIBA TOSHIBA Toner 6AJ00000147 T-FC505EY Yellow, 33600 str. 1 1 190,00 Kč 1 190,00 Kč

5990 TOSHIBA TOSHIBA Odpadní nádobka TBFC505E, 6ag00007695 4 1 190,00 Kč 4 760,00 Kč

6099 TRIUMPH ADLER Triumph Adler 3207ci Toner CK-8512K 25000str. černý 2 1 190,00 Kč 2 380,00 Kč

6184 TRIUMPH ADLER Utax tonerová kazeta (1T02XD0UT0, CK8531K) černá 4 1 310,00 Kč 5 240,00 Kč

6083 TRIUMPH ADLER Triumph Adler P-2540i mfp (CK-4520) toner black 2 1 310,00 Kč 2 620,00 Kč

6101 TRIUMPH ADLER Triumph Adler 3207ci CK-8512M purpurový 15000str. 1 1 190,00 Kč 1 190,00 Kč

6185 TRIUMPH ADLER Utax tonerová kazeta (1T02XDBUT0, CK8531M) magenta 2 1 310,00 Kč 2 620,00 Kč

6100 TRIUMPH ADLER TRIUMPH ADLER Toner CK-8512C azurový 15000str. 3 1 310,00 Kč 3 930,00 Kč

6102 TRIUMPH ADLER Triumph Adler 3207ci CK-8512Y žlutý 15000str. 1 1 190,00 Kč 1 190,00 Kč

6186 TRIUMPH ADLER Utax tonerová kazeta (1T02XDAUT0, CK8531Y) žlutý 2 1 190,00 Kč 2 380,00 Kč

5473 XEROX XEROX Toner 106R01391 černý 3000stran 1 2891 2 891,40 Kč

6131 XEROX XEROX Toner 106R03936, azurový 16800 str. 1 4026 4 025,94 Kč

5470 XEROX XEROX Toner 106R01388 azurový 2200stran 1 4307 4 307,46 Kč

5491 XEROX XEROX Toner 113R00724 purpurový 6000stran 1 2836 2 835,60 Kč

5955 XEROX XEROX Toner 006R01461, black, 22000 str. 2 1874 3 747,48 Kč

6002 XEROX XEROX Toner 106R03510, CYAN, 2500 str. 2 2734 5 467,20 Kč

6132 XEROX XEROX Toner 106R03939, černý 16800 str. 1 3040 3 039,60 Kč

5654 XEROX Xerox Toner 106R02773 černý 1500 stran 5 1267 6 334,20 Kč

5472 XEROX XEROX Toner 106R01390 žlutý 2200stran 1 1334 1 334,16 Kč

5958 XEROX XEROX Toner 006R01463 magenta, 15000 str. 1 1974 1 973,70 Kč

6001 XEROX XEROX Toner 106R03520, BLACK, 5200 str. 1 2560 2 560,20 Kč

5492 XEROX XEROX Toner 113R00725 žlutý 6000stran 1 1600 1 600,38 Kč

6130 XEROX XEROX Toner 106R03937, purpurový 16800 str. 1 4026 4 025,94 Kč

6004 XEROX XEROX Toner 106R03509, YELLOW, 2500 str. 1 2734 2 733,60 Kč

6129 XEROX XEROX Toner 106R03938, žlutý 16800 str. 1 4026 4 025,94 Kč



5471 XEROX XEROX Toner 106R01389 purpurový 2200stran 1 1334 1 334,16 Kč

5490 XEROX XEROX Toner 113R00723 azurový 6000stran 1 1600 1 600,38 Kč

5957 XEROX XEROX Toner 006R01462, wellow, 15000 str. 1 1958 1 958,40 Kč

6003 XEROX XEROX Toner 106R03511, PURPLE, 2500 str. 1 2734 2 733,60 Kč

5493 XEROX XEROX Toner 113R00726 černý 8000stran 1 1600 1 600,38 Kč

5956 XEROX XEROX Toner 006R01464, cyan, 15000 str. 1 1946 1 946,16 Kč

6135 XEROX XEROX Odpadní nádobka 008R13089, 33000 str. 1 666 666,06 Kč

6133 XEROX XEROX Odpadní nádobka 108R01416, 30000 str. 1 521 521,22 Kč

1 979 959,80 KčCelková nabídková cena za předpokládaný objem


		2024-11-18T12:29:57+0100
	Bc. Zdeněk Bartl




